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Upřesnění pro uchazeče VZ „Obnova krajinných struktur v Hranicích u Aše“

Identifikační údaje o zadavateli:	
Zadavatel:		Město Hranice u Aše
Sídlo:			U Pošty 182, Hranice u Aše
Právní forma:		Územně samosprávní celek
IČ:			00253961
Statutární orgán: 	starosta města – Miroslav Picka  
Osoba oprávněná provádět smluvně právní kroky, rozhodovací úkony (a další úkony, které musí ze zákona činit dodavatel sám), související s touto VZ: Miroslav Picka  

Pověřená osoba zadavatele:
Jméno:			Ing. Radek Sušanka, 
Kontaktní adresa:	Kostelní 505/2, 350 02 Cheb
Kontakt:		tel.: +420 737 445 159, email: radek.susanka@cbox.cz

Druh veřejné zakázky: podlimitní veřejná zakázka
Druh veřejné zakázky dle předmětu: Zakázka na služby dle ustanovení § 10 zákona 
Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení ve smyslu § 21 odst. 1 písm. f) a § 38 zákona

Dotaz: Prosíme o upřesnění položky (dávkování) uvedené ve výkazu výměr - hnojení - soubor.
Odpověď: soubor hnojení se týká vždy uvedeného počtu stromů k výsadbě, přičemž pro jeden kus se jedná o 4 tablety umělého hnojiva (např. Silvamix Forte, Osmocote Exact Tablet), viz kap. 3. Popis technologií prací, kap. 3.1. Popis technologie výsadby stromů.

Dotaz: Dále Vás žádáme o objasnění položky: vytýčení skutečné situace v terénu.
Odpověď: opatření, která se týkají výsadby, musí být provedena na pozemku, pro který je projekt schválen, proto je potřeba před samotnou výsadbou, případně úpravou polní cesty provézt vytýčení skutečné situace v terénu tak, aby realizace byla provedena na předmětném pozemku. Geometrický plán pro tuto akci není potřeba. 

Dotaz: Položka zhotovení vrstvy z šterkodrti tl. 30 cm se zhutněním frakce 0-45mm a zhotovení vrstvy z MZK tl. 5 cm se zhutněním  frakce 0-16mm. Zahrnují tyto položky materiál a dopravu?
Odpověď: položka je včetně materiálu a dopravy

Dotaz: Položka opora stromů zahrnuje pouze upevnění motouzem nebo i příčky?
Odpověď: položka je včetně příček

Dotaz: V jaké výčetní tloušťce budou vysazované stromy
Odpověď: V souladu s kap. 3. Popis technologií prací, 3.1. Popis technologie výsadby stromů, požaduje zadavatel: "Listnaté stromy budou s balem nebo v kontejneru, s výškou nasazení koruny ve výšce 2,2 - 2,5 m, velikost (obvod kmínku 1,0 m nad zemí) 18-20 cm“

Dotaz: prosím o upřesnění výšky sazenic keřů Ligustrum, Frangula,Cornus, Euonymus a Crataegus
Odpověď: ve výkazu výměr je uvedeno výška 1,5-1,8m s balem, tato hodnota je platná a správná. Jedná se o stromy nižšího vzrůstu, cílem u této výsadby je vytvořit liniový prvek v krajině – alej, kde budou vysázeny malokorunné stromy (nikoliv keře výšky 40-60cm)

V Chebu dne 2.9.2013
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